

**Protokół Nr 41/2020  
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku  
z dnia 30 kwietnia 2020r.**

*Spośród 3 Członków Zarządu obecnych było: 3*

Obecni na posiedzeniu:

Marian Świerszcz – Starosta;

Marek Dobrzyń – Wicestarosta;

Karol Czerwiński – Członek Zarządu;

oraz

Sylwia Syperowicz – Sekretarz Powiatu;

Katarzyna Radzewicz – Skarbnik Powiatu - *lista obecności w załączeniu – zał. nr 1 do protokołu.*

Obradom Przewodniczył Starosta Marian Świerszcz, który przywitał przybyłych na posiedzenie Zarządu i zaproponował poniższy porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia:

1. Realizacja wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu z 15 kwietnia 2020r.
2. Informacja dotycząca stanu nawierzchni dróg powiatowych po okresie zimowym na terenie powiatu oleckiego.
3. Sprawozdanie finansowe jst za rok 2019
4. Sprawy bieżące.
5. Wolne wnioski.
6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z 15 kwietnia 2020r.

Uwag do przedstawionego porządku nie zgłoszono.

Wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

**Ad. 1**

Sekretarz Powiatu przedstawiła realizację wniosków i postanowień z posiedzenia Zarządu Powiatu z 15 kwietnia 2020r.

Uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono.

**Ad. 2**

Starosta przedstawił informację Powiatowego Zarządu Dróg w Olecku dotyczącą stanu nawierzchni dróg powiatowych po okresie zimowym 2019/2020 na terenie powiatu oleckiego.

Członkowie Zarządu oświadczyli, iż zapoznali się z powyższą informacją i nie zgłaszają uwag.

Wobec powyższego Zarząd w wyniku głosowania za-3 **przyjął informację dotyczącą stanu nawierzchni dróg powiatowych po okresie zimowym 2019/2020 na terenie powiatu oleckiego** – *informacja stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

#### **Ad. 4**

1. Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wraz z autopoprawką.

Poinformował, że konieczność przyjęcia autopoprawki do w/w projektu uchwały wynika ze zmiany projektu załącznika do uchwały – Plan przychodów i wydatków środków PFRON na 2020 rok w pkt 2 w wierszu 6: z: dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej, **na: dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatu terapii zajęciowej**

oraz zapisu w treści uzasadnienia do projektu w/w uchwały: z: dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej – 819.840,00 zł, **na: dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatu terapii zajęciowej – 819.840,00 zł.**

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wraz z autopoprawką** – *projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.*

Wobec powyższego, Zarząd wystąpił z pismem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Starosta przedstawił pisma i wnioski skierowane do Zarządu Powiatu celem rozpatrzenia:

1. Starosta **zapoznał Zarząd** z pismem Sołtysa wsi Krzyżewko z 15.04.2020r. dotyczące ustawienia znaku informacyjnego o terenie zabudowanym we wsi Krzyżewko – *pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

Zarząd **skierował powyższe pismo do Wydziału Komunikacji i Transportu**, celem przeanalizowania wniosku i przedstawienia podstaw prawnych co do ewentualnego ustawienia znaku informacyjnego.

2. Wniosek Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: SK.023.6.2020 z 10.04.2020r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu z firmą Tabex – *wniosek stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.*

Dyrektor poinformowała, że w dniu 28.04.2011r. Zarząd Powiatu oddał w trwały zarząd dla ZSLiZ nieruchomość zabudowaną oznaczoną nr geod. 17/134,3216 o łącznej powierzchni 2,7773 ha. Na terenie działki 17/138, 17/137 znajdują się rury ciepłownicze o łącznej długości 1071, na co składa się rura zasilająca o długości 535 i odprowadzająca o długości 535m. ZSLiZ chciałby uregulować stan prawny instalacji ciepłych położonych na terenie trwałego zarządu szkoły i wystąpić do właściciela instalacji firmy Tabex o ustanowienie służebności przesyłu. Służebność przesyłu została ustanowiona, jako instytucja prawa cywilnego w 2008r. W tym samym roku firma Tabex nabyła instalację od powiatu oleckiego. ZSLiZ nie może w dowolny sposób użytkować gruntów znajdujących się nad instalacjami, ale także ciągu technologicznego, który powinien zostać ustanowiony wzdłuż tej instalacji. Licząc, że szerokość rur ciepłowniczych wynosi 0,5 m to wraz z psem technologicznym szerokość pasa objętego służebnością powinna wynosić 2,5m. Łącznie służebnością powinien być objęty teren o szerokości 2,5m. Oznacza to, że służebność przesyłu powinna być ustanowiona na terenie 1337,5m<sup>2</sup>.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **udzielił pełnomocnictwa Pani Marzannie Pojawa-Grajewskiej** do negocjowania warunków i zawarcia umowy służebności przesyłu dotyczącej urządzeń ciepłowniczych należących do Tabex s.a. znajdujących się na nieruchomościach

przekazanych w trwały zarząd dla ZSLiZ w Olecku, położonych w obrębie Olecko 2 miasta Olecko oznaczonych nr geod. 17/138, 17/137.

3. Zarząd powrócił do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku znak: SK.220.1.2020 z 23.03.2020r. w sprawie braku zgody na budowę węzła ciepłowniczego na rurociągu należącym do Firmy Tabex Olecko.

Po dyskusji Zarząd w wyniku głosowania za-3 **wyraził zgodę na udostępnienie pomieszczenia przeznaczonego na węzeł ciepłowniczy**, dlatego też wszelkie szczegóły należy uzgadniać z Dyrektorem ZSLiZ. Infrastruktura techniczna i ciepłownicza nie jest własnością ZSLiZ, tylko Firmy Tabex, dlatego też szczegóły należy uzgadniać z Firmą Tabex – *pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.*

4. Wniosek dzierżawcy Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego – Słoneczne Mazury s.c. Dworek Mazurski 1 z 22.04.2020r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od pobierania czynszu za Ośrodek Wypoczynkowy Dworek Mazurski w miesiącach: kwiecień, maj 2020r. – *wniosek stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.*

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **wyraził zgodę na odstąpienie od pobierania czynszu za Ośrodek Wypoczynkowy Dworek Mazurski w miesiącach: kwiecień, maj 2020r.**

5. Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Oleckiego.

Poinformował, że planowana jest do zbycia w drodze bezprzetargowej z mienia Powiatu Oleckiego nieruchomość oznaczona nr geod. 23/2 o pow. 0,0697 ha, położona w obrębie Żydy, gm. Kowale Oleckie w celu poprawienia zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr geod. 15/27, gdyż nie może być ona zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **podjął uchwałę w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Oleckiego** – *uchwała Nr 99/2020 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.*

6. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Wspierania Edukacji w Olecku znak: PCWE.024.16.2020 z 27.04.2020r. w sprawie wyrażenia zgody na zawieszenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz diagnostycznych PCWE od 27 kwietnia do 24 maja 2020r. – *wniosek stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.*

Wydział Edukacji pozytywnie zaopiniował w/w wniosek.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **wyraził zgodę na zawieszenie zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz diagnostycznych PCWE** od 27 kwietnia do 24 maja 2020r. (z ewentualnym skróceniem czasu w zależności od sytuacji epidemiologicznej).

7. Wniosek Wydziału Edukacji (...) dotyczący raportu z analizy arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2020/2021 przed przekazaniem arkuszy do organu nadzoru pedagogicznego, celem dokonania opinii przez Kuratorium Oświaty.

Wydział poinformował, że termin przesyłania arkuszy organizacyjnych szkół i placówek do Kuratorium Oświaty w Olsztynie mija 6 maja 2020r. Organ prowadzący po otrzymaniu opinii od KO zatwierdza arkusze do 29 maja 2020r. W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną, nie było możliwości indywidualnych negocjacji projektów arkuszy z dyrektorami. Raport został sporządzony na podstawie nadesłanych pism od dyrektorów szkół i placówek oraz komentarzy do arkuszy. Raport został uzupełniony również o analizę porównawczą planów budżetowych placówek na rok 2020, założeń do projektu budżetu

zatwierdzonych przez Zarząd Powiatu w Olecku oraz wysokością subwencji, po otrzymaniu metryczki w kwietniu 2020r. – *raport stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.*

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **zapoznał się z powyższym raportem.**

Zarząd **zobowiązał Dyrektorów szkół do dokonania analizy porównawczej wydatków** z miesiąca kiedy wystąpił koronawirus z miesiącem, w którym szkoła funkcjonowała bez koronawirusa.

*Starosta zarządził przerwę w obradach ze względu na zaplanowaną na godzinę 13:00 Sesję Rady Powiatu.*

*O godzinie 14.15 wznowiono obrady posiedzenia Zarządu Powiatu.*

8. Wniosek Skarbnika Powiatu znak: WF.0724.1.2020 z 22.04.2020r. w sprawie przekazania do realizacji spraw dotyczących subwencjonowania oświaty oraz planowania i przekazywania dotacji dla niepublicznych jednostek oświatowych do merytorycznego wydziału tj. Wydziału Edukacji w/m – *wniosek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.*

Skarbnik poinformowała, że powyższe zadania realizowane są na podstawie ustawy z dnia 27.10.2017r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz ustawy z dnia 15.04.2011r. o systemie informacji oświatowej Wydziałem merytorycznym do prowadzenia tych spraw jest Wydział Edukacji w/m.

Ponadto Sekretarz Powiatu poinformowała, że dokonano również zmian w regulaminie organizacyjnym zgodnie z potrzebami Wydziałów m.in. wydzielenie stanowiska informatyka z Wydziału Organizacyjnego i wprowadzenie samodzielne stanowisko ds. informatyki podległe bezpośrednio Staroście, przy Geodecie Powiatowym dodanie zadania – nadzór nad Powiatowym Ośrodkiem Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Olecku w zakresie powierzonych zadań oraz pełnienie funkcji Naczelnika Wydziału Geodezji i Nieruchomości. Ponadto przy rozdziale „organizacja wewnętrzna Starostwa” dodano punkt – w Wydziałach obok Naczelników Wydziałów mogą być tworzone stanowiska Zastępcy Naczelnika oraz punkt – liczbę stanowisk pracy w poszczególnych Wydziałach ustala Starosta w zależności od wielkości zadań do wykonania i w ramach planu finansowego na wynagrodzenia na dany rok budżetowy.

Uwag do przedłożonego regulaminu nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Olecku uwzględniać m.in. powyższą zmianę** – *uchwała Nr 100/2020 stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.*

9. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku znak: OF.O.0714.2.10.2020 z 10.04.2020r. w sprawie wprowadzenia zmian w „Zasadach dofinansowania likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)”.

PCPR poinformował ze względu ograniczoną wysokość środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczaną na realizację zadań w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w stosunku do potrzeb osób niepełnosprawnych Uchwałą Nr 184/2017 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 14 lutego 2017 r. określone zostały zasady przyznawania dofinansowań na 5 poszczególnych zadań. Uchwałą Nr 254/2018 z dnia 13 lutego 2018 r. wprowadzono zmiany, m.in. do załącznika „Zasady dofinansowania likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)”.

Zarząd postanowił wprowadzić następujące zmiany:

- 1) rozszerzenia grupy osób, których wnioski będą rozpatrywane w pierwszej kolejności, o osoby niepełnosprawne z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, mające problemy w poruszaniu się w związku z upośledzeniem narządu ruchu (symbol 05-R wskazany w orzeczeniu o stopniu niepełnosprawności),
- 2) zwiększenia maksymalnej kwoty dofinansowania na przystosowanie łazienki do potrzeb osoby niepełnosprawnej z 4000,00 zł do 5000,00 zł oraz zakupu i montażu następujących urządzeń: brodzika z kabiną z kwoty 1000,00 zł do 1200,00 zł, baterii prysznicowej z 200,00 zł do 400,00 zł i baterii umywalkowej ze 100,00 zł do 200,00 zł.

Propozycje w/w zmian wynikają ze zdiagnozowanych potrzeb osób niepełnosprawnych: osoby legitymujące się orzeczeniem o umiarkowanym stopniu niepełnosprawności z symbolem 05-R mają problemy w poruszaniu się uzasadniające przyznanie dofinansowania, a zmiana Zasad zwolni je z obowiązku dołączania do wniosku o dofinansowanie zaświadczenia lekarza specjalisty.

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **podjął uchwałę zmieniającą uchwałę Nr 184/2017 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia „Zasad dofinansowania likwidacji barier technicznych i w komunikowaniu się dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)”, „Zasad dofinansowania likwidacji barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)”, „Zasad dofinansowania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)”, „Zasad dofinansowania zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)” oraz „Zasad dofinansowania uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON)”** – wniosek wraz z uchwałą Nr 103/2020 stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

10. Starosta **zapoznał Zarząd** z uchwałą Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 14 kwietnia 2020 roku w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Olecku sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Oleckiego za 2019 rok – *informacja stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.*
11. Starosta **zapoznał Zarząd** z pismem Związku Powiatów Polskich dotyczące raportu o stanie jednostki samorządu terytorialnego – *pismo stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.*
12. Starosta **zapoznał Zarząd** z pismem Staroty Olsztyńskiego kierowane do Prezesa Zarządu W-M Związku Lekarzy Pracodawców Porozumienie Zielonogórskie znak: Or-V.8012.5.2020 z 24.04.2020r. w sprawie powołania lekarza koronera stwierdzającego zgody na terenie powiatu – *pismo stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.*
13. Starosta **zapoznał Zarząd** z pismem Związku Powiatów Polskich kierowane do Premiera w sprawie reaktywowania prac Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego – *pismo stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.*

14. Starosta **zapoznał Zarząd** z pismem Związku Powiatów Polskich kierowane do Ministerstwa Edukacji Narodowej w sprawie świadectw ukończenia szkoły oraz dyplomów zawodowych – *pismo stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.*
15. Starosta **zapoznał Zarząd** z pismem Związku Powiatów Polskich kierowane do Ministra Zdrowia w sprawie funkcjonowania podstawowej opieki zdrowotnej oraz ambulatoryjnej opieki specjalistycznej w okresie epidemii – *pismo stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.*
16. Starosta **zapoznał Zarząd** z pismem Związku Powiatów Polskich kierowane do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotyczące umów o udzielanie pożyczek przez Powiatowe Urzędy Pracy – *pismo stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.*

### **Ad. 3**

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia i przekazania sprawozdania finansowego za rok 2019.

Poinformowała, że sprawozdanie finansowe Powiatu Oleckiego za rok 2019 obejmuje:

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;
- łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych;
- łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych;
- łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującym dane wynikające z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych;
- informację dodatkową;
- wprowadzenie do sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego – Powiat Olecki – za 2019 rok wraz z uzupełniającymi informacjami i objaśnieniami.

Podczas sporządzania sprawozdania finansowego ustalono wysokość wzajemnych rozliczeń pomiędzy jednostkami budżetowymi funkcjonującymi w ramach jednostki samorządu terytorialnego w zakresie określonym Rozporządzeniem, tj:

- w zakresie wzajemnych należności i zobowiązań,
- przychodów i kosztów będących następstwem świadczeń między jednostkami,
- nieodpłatnie przekazanych między jednostkami środków trwałych i środków trwałych w budowie, wartości niematerialnych i prawnych oraz zrealizowanych dochodów i poniesionych wydatków.

Uwag do przedłożonego sprawozdania nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **podjął uchwałę w sprawie przyjęcia i przekazania sprawozdania finansowego za rok 2019** – *uchwała Nr 101/2020 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.*

17. Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2020, które przedstawiają się następująco:

#### **I. DOCHODY**

Zwiększenie (per saldo) planu dochodów budżetu powiatu w kwocie **522 639,00 zł**, z tego:

**Zwiększenie w kwocie 531 596,00 zł z tytułu:**

- 1) części oświatowej subwencji ogólnej dla powiatu zgodnie z pismem Ministra Finansów ST8.4750.2.2020 z 10.04.2020r w kwocie **380 376,00 zł**;
- 2) dotacji celowych Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 71/2020 z 17.04.2020r, w tym z przeznaczeniem na:
  - a) zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa w kwocie **1 794,00 zł**;
  - b) gromadzenie i aktualizację państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w kwocie **11 688,00 zł**;
  - c) działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Olecku w kwocie **27 293,00 zł**;
  - d) opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione w kwocie **35 973,00 zł**;
  - e) realizację programów korekcyjno-edukacyjnych w ramach przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie **8 460,00 zł**;
  - f) pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci – rodziny zastępcze- w kwocie **34 546,00 zł**;
  - g) pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci – domy dziecka - w kwocie **12 341,00 zł**;
- 3) dotacji celowej Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 73/2020 z 21.04.2020r na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-COV-2 – zapewnienie warunków ustalonych dla zbiorowego miejsca kwarantanny w kwocie **19 125,00 zł**.

**Zmniejszenia w kwocie 8 957,00 zł z tytułu:**

- 1) planowanej na 2020 rok kwoty dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych zgodnie z pismem Ministra Finansów ST8.4750.2.2020 z 10.04.2020r w kwocie **1 932,00 zł**;
- 2) dotacji celowej Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 71/2020 z 17.04.2020r przeznaczonej na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej w Kowalach Oleckich (środki na mieszkańców umieszczonych na tzw. "starych zasadach", tj. przed 01.01.2004r lub na podstawie decyzji wydanej przed tym dniem) w kwocie **7 025,00 zł**.

## **II. WYDATKI**

Zwiększenie (per saldo) planu wydatków budżetu powiatu w kwocie **522 639,00 zł**, z tego:

**Zwiększenie w kwocie 529 664,00 zł z tytułu:**

- 1) wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa w kwocie **1 794,00 zł**;
- 2) wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na gromadzenie i aktualizację państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w kwocie **11 688,00 zł**;
- 3) wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Olecku na bieżące funkcjonowanie jednostki w kwocie **27 293,00 zł**;
- 4) wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione w kwocie **35 973,00 zł**;

- 5) wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na realizację programów korekcyjno-edukacyjnych w kwocie **8 460,00 zł**;
- 6) wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na realizację zadań związanych z pomocą Państwa w wychowywaniu dzieci - w kwocie **46 887,00 zł**;
- 7) wydatków Starostwa Powiatowego na realizację zadań związanych ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-COV-2 – zapewnienie warunków ustalonych dla zbiorowego miejsca kwarantanny w kwocie **19 125,00 zł**.
- 8) wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Olecku na realizację zadań związanych z zapewnieniem warunków ustalonych dla zbiorowego miejsca kwarantanny w kwocie **5 250,00 zł**;
- 9) wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku dotyczących pozostałej działalności oświatowej w kwocie **373 194, 00 zł**.

**Zmniejszenia w kwocie 7 025,00 zł z tytułu:**

- wydatków Domu Pomocy Społecznej w Kowalach Oleckich w związku ze zmniejszeniem się liczby mieszkańców na których naliczana jest dotacja.

Uwag do przedłożonego projektu uchwały nie zgłoszono.

Zarząd w wyniku głosowania za-3 **podjął uchwałę w sprawie zmian budżetu na rok 2020 – uchwała Nr 102/2020 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.**

**Ad. 5**

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

**Ad. 6**

Zarząd w wyniku głosowania za-3, **przyjął protokół** z posiedzenia Zarządu Powiatu w Olecku z **15 kwietnia 2020r.**

Przewodniczący zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała: Karina Anna Bielawska  
Inspektor w Wydziale Organizacyjnym  
Starostwo Powiatowe w Olecku



**Członkowie Zarządu:**

1. Marek Dobrzyń
2. Karol Czerwiński



Starosta Olecki



Marian Świercz